
UCHWAŁA NR 36/1630/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentacji Województwa Kujawsko-
Pomorskiego jako partnera projektu pn. „Pogodna jesień życia na Kujawach i Pomorzu 
- projekt rozwoju pomocy środowiskowej dla seniorów” w ramach Osi priorytetowej 9. 
Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, 
Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w zakresie działań 
związanych z jego realizacją 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust 1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 33 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. 
zm.2), art. 96 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 459, z późn. zm.3), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Adamowi Szponce Dyrektorowi 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentacji Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego jako partnera projektu pn. „Pogodna jesień życia na Kujawach  
i Pomorzu – projekt rozwoju pomocy środowiskowej dla seniorów” w ramach  
Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych  
i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w zakresie działań 
związanych z jego realizacją, w szczególności do składania i podpisywania oświadczeń woli 
w imieniu i na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach realizacji projektu oraz 
do podejmowania wszelkich czynności z nim związanych.  

2. Udziela się pełnomocnictwa dla Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Okręgowego 
Polskiego Czerwonego Krzyża do składania i podpisywania w imieniu i na rzecz 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego/Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu 
oświadczeń woli niezbędnych do właściwej realizacji projektu w zakresie zgodnym  
z wnioskiem o dofinansowanie w szczególności do podpisania umowy  
o dofinansowanie projektu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 1475. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933 i 1132. 


